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Parziali  
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Sett.     
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1 st  car

1 Lumezzane - (Piazza Portegaia) 0,00 0,00 0,00 08:30
Lumezzane - Start PC 2,33 2,33 2,33

1 Lumezzane 1 1,53 3,86 3,86 00:02':45" 33,38
2 Lumezzane 2 2,14 6,00 6,00 00:03':41" 34,86
3 Lumezzane 3 0,05 6,05 6,05 00:00':09" 20,00
4 Sarezzo 1 1,26 7,31 7,31 00:04':20" 17,45
5 Sarezzo 2 0,05 7,36 7,36 00:00':09" 20,00
6 Sarezzo 3 0,15 7,51 7,51 00:00':23" 23,48
7 Sarezzo 4 0,04 7,55 7,55 00:00':08" 18,00
8 Sarezzo 5 0,04 7,59 7,59 00:00':07" 20,57

Villa Carcina - Start PC 2,68 10,27 10,27
9 Villa Carcina 1 0,04 10,31 10,31 00:00':09" 16,00

10 Villa Carcina 2 0,09 10,40 10,40 00:00':18" 18,00
11 Villa Carcina 3 0,93 11,33 11,33 00:02':45" 20,29
12 Concesio 1 0,04 11,37 11,37 00:00':07" 20,57
13 Concesio 2 3,53 14,90 14,90 00:08':25" 25,16
14 Concesio 3 0,04 14,94 14,94 00:00':07" 20,57
15 Concesio 4 0,16 15,10 15,10 00:00':21" 27,43
16 Concesio 5 0,24 15,34 15,34 00:00':38" 22,74
17 Concesio 6 0,36 15,70 15,70 00:00':51" 25,41
18 Concesio 7 0,13 15,83 15,83 00:00':23" 20,35
19 Concesio 8 0,05 15,88 15,88 00:00':09" 20,00
20 Concesio 9 0,26 16,14 16,14 00:01':00" 15,60

1 Collebeato 5,25 21,39 21,39
Navezze - Start PC 9,56 30,95 30,95

21 Polaveno 1 0,05 31,00 31,00 00:00':10" 18,00
22 Polaveno 2 0,13 31,13 31,13 00:00':21" 22,29
23 Polaveno 3 0,08 31,21 31,21 00:00':13" 22,15
24 Polaveno 4 0,28 31,49 31,49 00:00':50" 20,16
25 Polaveno 5 0,13 31,62 31,62 00:00':22" 21,27
26 Polaveno 6 0,53 32,15 32,15 00:01':22" 23,27
27 Polaveno 7 0,08 32,23 32,23 00:00':14" 20,57
28 Polaveno 8 0,73 32,96 32,96 00:02':25" 18,12
29 Polaveno 9 0,78 33,74 33,74 00:02':33" 18,35
30 Polaveno 10 0,12 33,86 33,86 00:00':20" 21,60
31 Polaveno 11 1,33 35,19 35,19 00:03':21" 23,82
32 Polaveno 12 0,05 35,24 35,24 00:00':10" 18,00
33 Polaveno 13 0,17 35,41 35,41 00:00':26" 23,54
34 Polaveno 14 0,87 36,28 36,28 00:02':15" 23,20
35 Polaveno 15 0,85 37,13 37,13 00:02':13" 23,01

2 Sale Marasino 23,24 60,37 60,37
2 Pisogne 12,21 72,58 72,58 02:30 29,03 11:00

2 Pisogne 0,00 0,00 72,58 11:00
Pisogne - Start PC 0,02 0,02 72,60

36 Pisogne 1 0,18 0,20 72,78 00:00':40" 16,20
37 Pisogne 2 0,43 0,63 73,21 00:01':31" 17,01
38 Pisogne 3 0,36 0,99 73,57 00:00':57" 22,74
39 Pisogne 4 0,54 1,53 74,11 00:01':22" 23,71
40 Pisogne 5 0,24 1,77 74,35 00:00':50" 17,28
41 Pisogne 6 0,07 1,84 74,42 00:00':12" 21,00
42 Pisogne 7 0,11 1,95 74,53 00:00':18" 22,00
43 Pisogne 8 0,15 2,10 74,68 00:00':22" 24,55

3 Tavernola Bergamasca 28,87 30,97 103,55
Clusane - Start PC 16,42 47,39 119,97

44 Lago d'Iseo 1 0,13 47,52 120,10 00:00':30" 15,60
45 Lago d'Iseo 2 0,59 48,11 120,69 00:02':12" 16,09
46 Lago d'Iseo 3 0,17 48,28 120,86 00:00':30" 20,40
47 Lago d'Iseo 4 0,04 48,32 120,90 00:00':08" 18,00
48 Lago d'Iseo 5 8,98 57,30 129,88 00:17':12" 31,33

3 Cazzago San Martino 3,55 60,85 133,43 03:15 18,72 14:15

Distanze / Distance Tempi / Times Media / Average

1

2

Località / Locality
Controlli / Check

8-9 settembre 2018



1° vettura
Sett. 
Sect.

CO CT PC
Parziali  
Partials

Progr. 
Sett.

Progr. 
Tappa

Parziali  
Partials

Sett.     
Sect.

Parziali  
Partials

Sett.     
Sect.

1 st  car
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3 Cazzago San Martino 0,00 0,00 133,43 14:15
Cazzago San Martino - Start PC 0,54 0,54 133,97

49 Cazzago San Martino 1 0,04 0,58 134,01 00:00':08" 18,00
50 Cazzago San Martino 2 0,19 0,77 134,20 00:00':44" 15,55
51 Cazzago San Martino 3 0,53 1,30 134,73 00:01':57" 16,31
52 Cazzago San Martino 4 0,20 1,50 134,93 00:00':28" 25,71

Bornato - Start PC 0,91 2,41 135,84
53 Franciacorta 1 0,57 2,98 136,41 00:02':30" 13,68
54 Franciacorta 2 0,96 3,94 137,37 00:02':45" 20,95
55 Franciacorta 3 2,37 6,31 139,74 00:05':13" 27,26
56 Franciacorta 4 3,46 9,77 143,20 00:05':40" 36,64
57 Franciacorta 5 0,71 10,48 143,91 00:01':21" 31,56
58 Franciacorta 6 0,24 10,72 144,15 00:00':29" 29,79
59 Franciacorta 7 0,95 11,67 145,10 00:01':54" 30,00
60 Franciacorta 8 0,20 11,87 145,30 00:00':22" 32,73

4 Villa Carcina 14,38 26,25 159,68
4 Lumezzane - (Piazzale Piscine) 7,95 34,20 167,63 01:30 22,80 15:45

4 Lumezzane - (Piazzale Piscine) 0,00 0,00 167,63 15:45
5 Lumezzane - (Piazza Portegaia) 4,30 4,30 171,93

IL C.T. 5 SARA' APERTO DALLE ORE 16:00 FINO AI 15 MINUTI PRIMI SUCCESSIVI AL TRANSITO DELL'ULTIMO CONCORRENTE DAL C.O. 4

3

CO 1 - CO 2
TIME PC TIME RES KM PC KM RES MEDIA PC MEDIA RES MEDIA SETTORE

2650 s 6350 s 17,31 55,27 23,52 km/h 31,33 km/h 29,03 km/h

CO 2 - CO 3
TIME PC TIME RES KM PC KM RES MEDIA PC MEDIA RES MEDIA SETTORE

1604 s 10096 s 11,99 48,86 26,91 km/h 17,42 km/h 18,72 km/h

CO 3 - CO 4
TIME PC TIME RES KM PC KM RES MEDIA PC MEDIA RES MEDIA SETTORE

1411 s 3989 s 10,42 23,78 26,59 km/h 21,46 km/h 22,80 km/h

CO 4 - CT 5
TIME PC TIME RES KM PC KM RES MEDIA PC MEDIA RES MEDIA SETTORE

0 s 600 s 0,00 4,30 0,00 km/h 0,00 km/h 0,00 km/h

VISTO SI APPROVA
4 SETTEMBRE 2018
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